EXTRATO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO. O Prefeito Municipal de Guaíra/SP,

no uso de suas atribuições legais, RATIFICA/HOMOLOGA a Dispensa de Licitação 41/25;

Processo 136/25. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS NA ÁREA PREVIDENCIÁRIA. - Contratante: Munic. De Guaíra/SP,

Contratada: DANILO HENRIQUE NUNES CONSULTORIA E ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA. - CNPJ: 62.169.238/0001-00, valor total de R$ 12.999,00, vigência

12 meses de acordo com Art. 75, inc. II, da Lei 14.133/21 e suas alterações. Depto. de Compras

disponibiliza demais documentações pelo site: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao.

Guaíra/SP, 17/09/25 – Antonio Manoel da Silva Junior – Prefeito.

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao